Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Днепр 2496/1984/1472/960/448 архетип ИВДИВО ИВ Аватар Синтеза Илий ИВАС Кут Хуми
  Совет Изначально Вышестоящего Отца
 Протокол Совета от 1.09.2024 г.

Согласовано ИВАС КХ 30.09.24
Утверждено: Главой подразделения ИВДИВО Днепр Шинкаренко Т 30.09.24

Присутствовали:
1 Шинкаренко Т.
2.Соколова Л.
3.Лескина Н.
4.Тимошенко А.
5.Огородняя Л.
6.Богданов А.
7.Богданова Ю.
8.Сиворонова Л.
9.Ивахненко Р.
10.Нестерова Н.
11.Степаненко И.
12.Воливач  Е.
13.Хаврачёв А.
14.Дашкова С.
15.Скоробогатов С.
16. Сулима Т
17.Сидоренко С.
18. Ваврушкова Т.
19. Тымцё С.
онлайн:
20.Коваленко В
21.Воливач Л.
22.Стецюк Т.
1.Вхождение в  Совет ИВО, нового Иерархического года.
- Проникновенность Синтезом и Огнём Съезда ИВДИВО
-Расширения Столпа ДП на 32 -ричное выражение ( добавились 4 Посвящённых)
2 Развёртка Праздничной Теофы (Аватаресса ИВО Вечной Сверкосмической Психодинамики Отца-Человека- Субъекта ИВАС Сераписа ИВО ИВАС КХ, ИВДИВО-кадровый секретарь Воливач Елена).
- Тема: Вхождение в Воина Синтеза Новым Иерархическим годом Служения.
3. Формирование Столпа Высших Частей ИВО Подразделения ИВДИВО Днепр.
- Офизичевание Высших Частей ИВО в концентрации каждого из нас и столпно нами. синтезфизически, для Человечества Планеты Земля.
- Обсуждение фиксации центровки Столпа подразделения(Фиксация на офисе).
4. Стяжание 14 Зданий Подразделения ИВДИВО Днепр
Метагалактическая Высшая Метагалактика
Метагалактическая Суперизвечина
Метагалактическая Всеизвечина
Метагалактическая Октоизвечина
Метаизвечины:
-25 До ИВДИВО Метаизвечина  Человек Посвящённого 2073 Арх ИВДИВО
-24 Суперизвечная Метаизвечина Человек Посвящённый 2072 Арх ИВДИВО
Извечины:
-27 Ми ИВДИВО Извечина Человек Посвящённый 1563 Арх ИВДИВО
-26 Ре ИВДИВО Извечина Человек Посвящённого 1562 Арх ИВДИВО
Всеедины:
- 28 Фа ИВДИВО Всеедина Человек Посвящённый 1052 Арх ИВДИВО
- 27 Ми ИВДИВО Всеедина Человек Посвящённый 1051 Арх ИВДИВО
Октавы:
- 59 Ми ИВДИВО Октава Человек-Ипостаси 571 Арх ИВДИВО
- 58 Ре ИВДИВО Октава Человек-Ипостаси 570 Арх ИВДИВО
Метагалактики:
- До ИВДИВО Мг Человек Владыка 89 Арх ИВДИВО
- Суперизвечная Мг Человек Владыка 88 Арх ИВДИВО
Всего 237 Зданий Подразделения ИВДИВО Днепр.
5. Развёртка Ядер Синтеза ИВО
 -Возжигание Ядер Синтеза из расчёта 5085 ( индивидуально свой расчёт по материалам 66 Синтеза ИВО)
- Возжигание 18 Постоянных Ядер,  стяжённых в практике с Главой ИВДИВО 1.09.24.
 - Стяжание Ядер Синтеза в Нить Синтеза  каждого из 237 ИВДИВО Зданий подразделения ИВДИВО Днепр..
-У нас 73 Ядра Синтеза ИВО из 120 Ядер Синтеза ИВО.
- У нас 4418 Ядер, за основу взяты 73 Ядра (5 курсов Синтеза ИВО)
- В Здании подразделения ИВДИВО Днепр в Мг Высшей Метагалактики стяжали в Нити Синтеза 4418 Ядер Синтеза ИВО ( выражении10 видов жизни 5 курсов Синтеза ИВО и 73 вариантов Ядер Синтеза ИВО по 237  ИВДИВО Зданиям Днепр).
 (237х4418=1.047.066 Ядер Си в Нити Синтеза ИВДИВО Зданий Днепр).
[bookmark: _gjdgxs]Приняты решения:
1. Сложение Плана Синтеза ДП, Плана Си Подразделения.
2. Активация Дежурства ДП в ИВДИВО-Зданиях подразделения.
3. Подготовка к проведению Съезда в подразделении ИВДИВО Днепр.
4. Разработка Парадигмы Восприятия О-Ч-З, темы 18-го Синтез ИВО ДП.
5. Развертывание Синтез-деятельности в ИВДИВО Днепр.
Составила ИВДИВО Секретарь Тимошенко Анна

Протокол Совета от 26.09.2024 г.
Согласовано ИВАС КХ 6.10.24
Утверждено: Главой подразделения ИВДИВО Днепр Шинкаренко Т 6.10.24

Присутствовали:
1 Шинкаренко Т.
2.Соколова Л.
3.Лескина Н.
4.Тимошенко А.
5.Богданова Ю..
6.Сиворонова Л.
7.Ивахненко Р..
8.Степаненко И.
9.Воливач  Л.
10.Дашкова С.
11.Скоробогатов С.
12. Сулима Т
13.Сидоренко С.
14. Ваврушкова Т.
15. Тымцё С.
16. Болдырева Н
17. Шевченко М
онлайн:
18.Коваленко В
19.Воливач Е.
20.Огородняя Л.
Состоялись:
1.Вхождение в Совет ИВО с выявлением голограммы Полномочной деятельности.
- краткая тема голограммы ДП (Глава Подразделения ИВДИВО Днепр Шинкаренко Т)
- 2 Жизни Человека, 4Жизни Компетентного и 10 Жизней Полномочного. Развитие Жизней идёт 16 эволюциям. Ивдивная-Реализация.
-  вхождение в обновенность Должностной степени ДП ИВДИВО Днепр согласно Расп.7,п.39
- вхождение в восприятие 5138 Распоряжений ИВО.
- Завершение дейсвий 250 Зданий подразделения ИВДИВО Днепр в Метаизвечном, Извечном, Всеедином, Октавном и Мг. Космосах в ИВДИВО полисах ИВАС КХ и ИВДИВО полисах ИВО
- Стяжание 32 Зданий подразделения ИВДИВО Днепр в 16 Космосах:
В ИВДИВО полисе ИВАС КХ:
448, 960, 1472, 1984, 2496, 3008, 3520, 4032, 4544, 5056, 5568, 6080, 6592, 7104, 7616, 8128 архетипы ИВДИВО.
В ИВДИВО полисе ИВО:
513, 1025, 1537, 2049, 2561, 3073, 3585, 4097, 4609, 5121, 5633, 6145, 6657, 7169, 7681,
8193 архетипы ИВДИВО
- Стяжание 580 Зданий ИВДИВО в 10 видах Космоса:
Метагалактика  -  94 арх  Ля-ИВДИВО Мг Человек- Владыка
93- Соль-ИВДИВО Мг Человек- Владыка
92- Фа-ИВДИВО Мг Человек- Владыка
Октава – 64 арх  ИВДИВО Октава Человек- Ипостаси
63-Си-ИВДИВО Октава Человек- Ипостаси
62-Ля-ИВДИВО Октава Человек- Ипостаси
Всеедина- 33 арх Мг Всеедина Человек- Служащего
32-ИВДИВО Всеедина Человек- Служащего
31-Си-ИВДИВО Всеедина Человек- Служащего
Извечина- 32 арх. ИВДИВО Извечина Человек- Посвящённого
31-Си-ИВДИВО Извечина Человек- Посвящённого
30-Ля-ИВДИВО Извечина Человек- Посвящённого
Метаизвечина – 30 арх Ля-ИВДИВО Метаизвечина Человек- Посвящённого
29-Соль-ИВДИВО Метаизвечина Человек- Посвящённого
28-Фа-ИВДИВО Метаизвечина Человек- Посвящённого
Октоизвечина – 6 арх-Окоизвечина Фа
5-Метаизвечная  Окоизвечина
4-Извечная Окоизвечина
Всеизвечина -6 арх- Окоизвечная Всеизвечина
5-Метаизвечная Всеизвечина
4- Извечная Всеизвечина
Суперизвечина – 6 арх-Окоизвечная Суперизвечиа
5-Метаизвечная Суперизвечиа
4-Извечная Суперизвечиа
Высшая Мг – 6 арх-Метаизвечная Высшая Мг
5- Метаизвечная Высшая Мг
4- Извечная Высшая Мг
Высшая Октава- 3 арх Всеединая Высшая Октава
2-Октавная Высшая Октава
1-Метагалактическая Высшая Октава
2.  Стяжание у ИВО соответствующий стандарт Ядер Синтеза   в  новые Зданиях  подразделеия  ИВДИВО  Днепр.
3. Решение  вопроса по расширению  энергопотенциального обмена для Украины за Синтезы ИВО.
Решения:
О расширении энергопотенциального обмена для Украины за Синтезы ИВО. Финансовый энергопотенциал «Гривна» - с 32 и 48 ед.эп на 64 ед.эп за вид организации материи Метагалактики, как рост Частей Человека Сотворением ИВО, живущих на данной территории Явления. Где финансовый вклад переводится в энергопотенциальное изъятие сжиганием Поядающим Огнём ИВО части старых и отработанных явлений Человека с минимум десятикратно увеличенным обратным вмещением Созидания Огня и Синтеза Изначально Вышестоящего Отца каждому, автоматически явившему энергопотенциальную взаимосвязь ИВДИВО.
Енергопотенциальный эквивалент Украины 1-64 Синтез ИВО ( 64 x 16) = 1024 единиц энергопотенциала Синтеза ИВО.
Голосование:
ЗА – 12
Шинкаренко Т
Соколова Л
Лескина Н
Тимошенко А
Степаненко И
Ваврушкова Т
Сидоренко С
Дашкова С
Сиворонова Л
Скоробогатов С
Картузова Т
Болдырева Н
Олайн :3
Коваленко В
Воливач Е
Огороняя Л.
Воздержались - 5
Сулима Т
Воливач Л
Шевченко М
Тымцё С
Богданова Ю
Против - 1
Ивахненко Р
Составила ИВДИВО Секретарь Тимошенко Анна